様式第１号（第７条関係）

年  月  日

西都市長  様

申請者 〒

住  所

氏  名

電話番号

西都市子育て世代移住促進住宅取得助成金交付申請書

 西都市子育て世代移住促進住宅取得助成金の交付を受けたいので、西都市子育て世代移住促進住宅

取得助成金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 対象住宅の所在地

２ 事業内容

□ 新築住宅の工事

□ 新築住宅の購入

□ 中古住宅の購入

３ 工事又は購入金額

円

※助成金の額（市記入欄）

円

４ 着工日又は購入予定日     年   月   日

５ 添付書類

□ 事業計画書

□ 収支予算書

□ 工事請負契約書又は売買契約書の写し

□ 立面図・平面図の写し

□ 新築住宅の工事にあっては、工事の着工を証するもの

□ 市税等完納証明書

□ 工事中の住宅又は購入予定住宅の現況全景写真

□ 住民票の写し（世帯全員分、続柄の記載があるもの）

□ 戸籍の附票（転入前直近３年間の住所の記載があるもの）

６ 誓約事項

□ 交付申請にあたり、次の事項について誓約します。

新築住宅及び中古住宅の購入の場合にあっては、当該住宅は私又

は私の配偶者と３親等以内の親族である者が所有する住宅ではあ

りません。